АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАОЙНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2012 г. № 90
О внесении изменений врайонную
целевую  программу

"Снижение рисков и смягчение последствий

чрезвычайных ситуаций природного и техно-

генного  характера в Золотухинском районе

Курской области на 2012 - 2014 годы"

В целях уточнения намеченных мероприятий в  Программе  снижения рисков и смягчения последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера в Золотухинском районе Курской области на 2012 - 2014 годы, утвержденной постановлением администрации Золотухинского района от 11.01.2012 г. № 16  «Об утверждении районной целевой программы"Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера в Золотухинском районеКурской области на 2012 - 2014 годы"», администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Программуснижения рисков и смягчение последствий  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера в Золотухинском районе Курской области на 2012 - 2014 годы.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Золотухинского района                                                               В Н. Кожухов

Утверждены

постановлением администрации

Золотутухинского района

№90  от 22.02.2012
Изменения,

которые вносятся в районную целевую Программу снижение рисков и смягчение последствий

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера в Золотухинском районе

Курской области на 2012 - 2014 годы"

В разделе 1 Программы:

1) подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование  показателей
целей и задач программы
	Ед.
измерения
	Значения показателей программы

	до начала реализации  районной программы
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	За период
реализации
программы

	I
	Цель: Обеспечение комплексной безопасности населения и территории Золотухинского района Курской области

	1
	Задача 1. Повышение безопасности населения в условиях чрезвычайной ситуации

	1.1.
	Приобретение средств индивидуальной защиты, приборов радиационной, химической разведки и контроля
	проценты
	100
	3
	7
	8
	6